XiI TARPTAUTINIs 2004 M.Gim. vaikų salės FUTBOLO TURNYRas

„R.POŠKAUS TAURė-2014“ 

pogrupių turnyrinės lentelės 
„A“ pogrupis 

	Eil.  Nr.
	Komanda
	1
	2
	3
	4
	5
	Taškai
	Įvarčių

skirtumas
	Vieta

	1.
	Klaipėdos FM-1
	[image: image1.jpg]



	4:1
3
	4:0
3
	1:1
1
	0:1
0
	7
	9-3
	II

	2.
	Klaipėdos FM-3
	1:4
0
	[image: image2.jpg]



	3:1
3
	5:1
3
	0:1
0
	6
	9-7
	III

	3.
	Plungės VFK „Žiogeliai“
	0:4
0
	1:3
0
	[image: image3.jpg]



	3:1
3
	1:3
0
	3
	5-11
	IV

	4.
	Kretingos SM
	1:1
1
	1:5
0
	1:3
0
	[image: image4.jpg]



	1:4
0
	1
	4-13
	V

	5.
	FK Ventspils
	1:0
3
	1:0
3
	3:1
3
	4:1
3
	[image: image5.jpg]



	12
	9-2
	I


„B“ pogrupis

	Eil.  Nr.
	Komanda
	1
	2
	3
	4
	5
	Taškai
	Įvarčių

skirtumas
	Vieta

	1.
	Klaipėdos FM-2
	[image: image6.jpg]



	2:0
3
	1:4
0
	7:0
3
	2:2
1
	7
	12-6
	II

	2.
	Klaipėdos 

FM-2005
	0:2
0
	[image: image7.jpg]



	1:3
0
	1:2
0
	1:3
0
	0
	3-10
	V

	3.
	Telšių „Džiugas“
	4:1
3
	3:1
3
	[image: image8.jpg]



	8:0
3
	3:1
3
	12
	18-3
	I

	4.
	Kaliningrado „Junost-1“
	0:7
0
	2:1
3
	0:8
0
	[image: image9.jpg]



	0:3
0
	3
	2-19
	IV

	5.
	Kaliningrado „Junost-2“
	2:2
1
	3:1
3
	1:3
0
	3:0
3
	[image: image10.jpg]



	7
	9-6
	III


Vyr. teisėjas









Audrius Žuta

XiI TARPTAUTINIs 2004 M.Gim. vaikų salės FUTBOLO TURNYRas

„R.POŠKAUS TAURė-2014“ 

rungtynių dėl vietų rezultatai

	Dėl IX-X vietų
	A5-B5
	Kretingos SM – Klaipėdos FM-2005
	4:1

	Dėl V-VIII vietų
	A3-B4
	Klaipėdos FM-3 – Kaliningrado „Junost-1“
	3:3 (2:1 iš baud.)

	Dėl V-VIII vietų
	B3-A4
	Kaliningrado „Junost-2“ – Plungės VFK „Žiogeliai“
	2:7

	1 pusfinalis
	A1-B2
	FK Ventspils – Klaipėdos FM-2
	4:2

	2 pusfinalis
	B1-A2
	Telšių „Džiugas“  – Klaipėdos FM-1
	1:0

	Dėl VII vietos
	
	Kaliningrado „Junost-1“ – Kaliningrado „Junost-2“
	0:2

	Dėl V vietos
	
	Klaipėdos FM-3 – Plungės VFK „Žiogeliai“
	2:3

	Dėl III vietos
	
	Klaipėdos FM-2 – Klaipėdos FM-1
	0:3

	Finalas
	
	FK Ventspils – Telšių „Džiugas“
	1:3


GERIAUSI TURNYRO ŽAIDĖJAI

	Nominacija
	Vardas, pavardė
	Komanda

	Geriausias vartininkas
	edvin kušnirenko
	FK Ventspils

	Geriausias gynėjas
	karolis rubavičius
	Klaipėdos FM-1

	Geriausias saugas
	enrikas žukauskas
	Klaipėdos FM-2

	Geriausias puolėjas
	eridanas bagužas
	Telšių „Džiugas“


Vyr. teisėjas









Audrius Žuta
